1.21 Espátula com cabo de madeira 15 cm. UND 195 R$ 46,04 R$ 8.977,80 

1.22 Bandeja plástica para pintura – Média. UND 188 R$ 7,95 R$ 1.494,60 

1.23 Bandeja plástica para pintura – Grande. UND 193 R$ 11,54 R$ 2.227,22 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 01 R$ 204.838,70 

Duzentos e quatro mil, oitocentos e trinta e oito reais e setenta centavos. 

LOTE 02 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

2.1 Aguarrás - Lata de 5 litros. Lata 330 R$ 168,61 R$ 55.641,30 

2.2 Thinner - 5 Litros. Lata 340 R$ 139,99 R$ 47.596,60 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 02 R$ 103.237,90 

Cento e três mil, duzentos e trinta e sete reais e noventa centavos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO R$ 308.076,60 (trezentos e oito mil, setenta e 

seis reais e sessenta centavos). 

ANEXO IV 

MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA 

À 

Prefeitura de Carapicuíba 

Pregão Eletrônico nº. 04/2026 

Processo Administrativo nº. 29677/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTURA.